O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (13) Reprodução Animal e
Profilaxia torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 007/2024-DZO
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Ana Luiza Baracat Cotrin N/C Eliminado18121798424Ampla

Antônio Guilherme Roncada Pupulim 7.82 Classificado13043398424Ampla

Carolina Rodriguez Jimenez N/C Eliminado19022298424Ampla

Elizângela Mírian Moreira 5.52 Desclassificado16011798424Ampla

Fábio Luiz Bim Cavalieri 5.10 Desclassificado02005198424Ampla

Giovanna Polo Freitag 7.14 Classificado12080398424Ampla

Gracielle Caroline Mari N/C Eliminado19033398424Ampla

Hamara Milaneze de Souza Zaniboni N/C Eliminado19060698424Ampla

José Carlos dos Santos Breda N/C Eliminado12049298424Ampla

Luan Sitó da Silva 6.06 Desclassificado19118798424Ampla

Lucas Emanuel Ferreira Canuto 7.18 Classificado10097298424Ampla

Luiz Fernando Rodrigues Féres N/C Eliminado13049698424Ampla

Marcos Donizete da Silva 4.28 Desclassificado07032598424Ampla

Mirela Brochado Souza Cáceres 3.86 Desclassificado03071498424Ampla

Myrian Megumy Tsunokawa Hidalgo N/C Eliminado11027798424Ampla

Pedro de Souza Quevedo 8.63 Classificado18039798424Ampla

Rodrigo de Andrade Ferrazza 6.47 Desclassificado12028198424Ampla

Maringá, 25 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Raimundo Alberto Tostes
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

25/11/2024 17.59.12 Página 1 de 1